представителство и посредничество, превозна, хотелиерска, туристическа, рекламна и 

информационна дейност – внос и износ, както и всички други дейности и услуги, които не 

са забранени изрично със закон или друг нормативен акт. 

Капиталът на дружеството е изцяло внесен и е в размер 105 000 (сто и пет хиляди) 

лева, разпределен на 100 (сто) дяла, всеки от които е на стойност 1050 (хиляда и петдесет) 

лева.  

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 

контролираните от тях лица и техните действителни собственици, в производство по 

издаване на лицензии по ЗЕ се забранява пряко и/или косвено участие на дружество,